АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________ № ________
О признании утратившими силу отдельных муниципальных

правовых актов Рузского городского округа Московской области
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Рузского городского округа от 07.12.2022 № 5391 «Об утверждении перечня муниципальных программ Рузского городского округа», руководствуясь Уставом Рузского городского округа, Администрация Рузского городского округа постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие отдельные муниципальные правовые акты Рузского городского округа Московской области:

1.1. постановление Администрации Рузского городского округа от 31.10.2019 № 5189 «Об утверждении муниципальной программы Рузского городского округа «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения»;
1.2. постановление Администрации Рузского городского округа от 30.12.2019 № 6090 «О внесении изменений в муниципальную программу Рузского городского округа «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения», утвержденную постановлением Администрации Рузского городского округа от 31.10.2019 № 5189»;
1.3.постановление Администрации Рузского городского округа от 26.03.2020 № 952 «О внесении изменений в муниципальную программу Рузского городского округа «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения», утвержденную постановлением Администрации Рузского городского округа от 31.10.2019 № 5189 (в редакции от 30.12.2019 №6090)»;
1.4.постановление Администрации Рузского городского округа от 22.06.2020 № 1780 «О внесении изменений в муниципальную программу Рузского городского округа «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения», утвержденную постановлением Администрации Рузского городского округа от 31.10.2019 № 5189 (в редакции от 30.12.2019 №6090, от 26.03.2020 №952)»;
1.5.постановление Администрации Рузского городского округа от 13.10.2020 № 3218 «О внесении изменений в муниципальную программу Рузского городского округа «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения», утвержденную постановлением Администрации Рузского городского округа от 31.10.2019 № 5189 (в редакции от 30.12.2019 №6090, от 26.03.2020 №952, от 22.06.2020 №1780)»;
1.6.постановление Администрации Рузского городского округа от 07.12.2020 № 3921 «О внесении изменений в муниципальную программу Рузского городского округа «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения», утвержденную постановлением Администрации Рузского городского округа от 31.10.2019 № 5189 (в редакции от 30.12.2019 №6090, от 26.03.2020 №952, от 22.06.2020 №1780, от 13.10.2020 №3218)»;
1.7.постановление Администрации Рузского городского округа от 11.01.2021 № 11 «О внесении изменений в муниципальную программу Рузского городского округа «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения», утвержденную постановлением Администрации Рузского городского округа от 31.10.2019 № 5189 (в редакции от 30.12.2019 №6090, от 26.03.2020 №952, от 22.06.2020 №1780, от 13.10.2020 №3218, 07.12.2020 № 3921)»;

1.8.постановление Администрации Рузского городского округа от 11.02.2021 № 371 «О внесении изменений в муниципальную программу Рузского городского округа «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения», утвержденную постановлением Администрации Рузского городского округа от 31.10.2019 № 5189 (в редакции от 30.12.2019 №6090, от 26.03.2020 №952, от 22.06.2020 №1780, от 13.10.2020 №3218, от 07.12.2020 №3921, от 11.01.2021 №11)»;

1.9.постановление Администрации Рузского городского округа от 24.03.2021 № 860 «О внесении изменений в муниципальную программу Рузского городского округа «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения», утвержденную постановлением Администрации Рузского городского округа от 31.10.2019 № 5189 (в редакции от 30.12.2019 №6090, от 26.03.2020 №952, от 22.06.2020 №1780, от 13.10.2020 №3218, от 07.12.2020 №3921, от 11.01.2021 №11, от 11.02.2021 №371)»;
1.10.постановление Администрации Рузского городского округа от 12.05.2021 № 1578 «О внесении изменений в муниципальную программу Рузского городского округа «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения», утвержденную постановлением Администрации Рузского городского округа от 31.10.2019 № 5189 (в редакции от 30.12.2019 №6090, от 26.03.2020 №952, от 22.06.2020 №1780, от 13.10.2020 №3218, от 07.12.2020 №3921, от 11.01.2021 №11, от 11.02.2021 №371, от 24.03.2021 №860)»;

1.11.постановление Администрации Рузского городского округа от 19.07.2021 № 2616 «О внесении изменений в муниципальную программу Рузского городского округа «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения», утвержденную постановлением Администрации Рузского городского округа от 31.10.2019 № 5189 (в редакции от 30.12.2019 №6090, от 26.03.2020 №952, от 22.06.2020 №1780, от 13.10.2020 №3218, от 07.12.2020 №3921, от 11.01.2021 №11, от 11.02.2021 №371, от 24.03.2021 №860, от 12.05.2021 №1578)»;

1.12.постановление Администрации Рузского городского округа от 18.10.2021 № 4005 «О внесении изменений в муниципальную программу Рузского городского округа «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения», утвержденную постановлением Администрации Рузского городского округа от 31.10.2019 № 5189 (в редакции от 30.12.2019 №6090, от 26.03.2020 №952, от 22.06.2020 №1780, от 13.10.2020 №3218, от 07.12.2020 №3921, от 11.01.2021 №11, от 11.02.2021 №371, от 24.03.2021 №860, от 12.05.2021 №1578, от 19.07.2021 №2616)»;

1.13.постановление Администрации Рузского городского округа от 28.12.2021 № 5248 «О внесении изменений в муниципальную программу Рузского городского округа «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения», утвержденную постановлением Администрации Рузского городского округа от 31.10.2019 № 5189 (в редакции от 30.12.2019 №6090, от 26.03.2020 №952, от 22.06.2020 №1780, от 13.10.2020 №3218, от 07.12.2020 №3921, от 11.01.2021 №11, от 11.02.2021 №371, от 24.03.2021 №860, от 12.05.2021 №1578, от 19.07.2021 №2616, от 18.10.2021 № 4005)»;

1.14.постановление Администрации Рузского городского округа от 04.02.2022 № 433 «О внесении изменений в муниципальную программу Рузского городского округа «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения», утвержденную постановлением Администрации Рузского городского округа от 31.10.2019 № 5189 (в редакции от 30.12.2019 №6090, от 26.03.2020 №952, от 22.06.2020 №1780, от 13.10.2020 №3218, от 07.12.2020 №3921, от 11.01.2021 №11, от 11.02.2021 №371, от 24.03.2021 №860, от 12.05.2021 №1578, 19.07.2021 №2616, от 18.10.2021 №4005, от 28.12.2021 №5248)»;

1.15.постановление Администрации Рузского городского округа от 24.03.2022 № 1051 «О внесении изменений в муниципальную программу Рузского городского округа «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения», утвержденную постановлением Администрации Рузского городского округа от 31.10.2019 № 5189 (в редакции от 30.12.2019 №6090, от 26.03.2020 №952, от 22.06.2020 №1780, от 13.10.2020 №3218, от 07.12.2020 №3921, от 11.01.2021 №11, от 11.02.2021 №371, от 24.03.2021 №860, от 12.05.2021 №1578, от 19.07.2021 №2616, от 18.10.2021 №4005, от 28.12.2021 №5248, от 04.02.2022 № 433)»;

1.1.6.постановление Администрации Рузского городского округа от 05.05.2022 № 1776 «О внесении изменений в муниципальную программу Рузского городского округа «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения», утвержденную постановлением Администрации Рузского городского округа от 31.10.2019 № 5189  (в редакции от 30.12.2019 №6090, от 26.03.2020 №952, от 22.06.2020 №1780, от 13.10.2020 №3218, от 07.12.2020 №3921, от 11.01.2021 №11, от 11.02.2021 №371, от 24.03.2021 №860, от 12.05.2021 №1578, от 19.07.2021 №2616, от 18.10.2021 №4005, от 28.12.2021 №5248, от 04.02.2022 № 433, от 24.03.2022 №1051)»;
1.17.постановление Администрации Рузского городского округа от 30.08.2022 № 4017 «О внесении изменений в муниципальную программу Рузского городского округа «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения», утвержденную постановлением Администрации Рузского городского округа от 31.10.2019 № 5189  (в редакции от 30.12.2019 №6090, от 26.03.2020 №952, от 22.06.2020 №1780, от 13.10.2020 №3218, от 07.12.2020 №3921, от 11.01.2021 №11, от 11.02.2021 №371, от 24.03.2021 №860, от 12.05.2021 №1578, от 19.07.2021 №2616, от 18.10.2021 №4005, от 28.12.2021 №5248, от 04.02.2022 № 433, от 24.03.2022 №1051, от 05.05.2022 №1776)»;
1.18. постановление Администрации Рузского городского округа от 05.10.2022 № 4770 «О внесении изменений в муниципальную программу Рузского городского округа «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения», утвержденную постановлением Администрации Рузского городского округа от 31.10.2019 № 5189  (в редакции от 30.12.2019 №6090, от 26.03.2020 №952, от 22.06.2020 №1780, от 13.10.2020 №3218, от 07.12.2020 №3921, от 11.01.2021 №11, от 11.02.2021 №371, от 24.03.2021 №860, от 12.05.2021 №1578, от 19.07.2021 №2616, от 18.10.2021 №4005, от 28.12.2021 №5248, от 04.02.2022 № 433, от 24.03.2022 №1051, от 05.05.2022 №1776, от 30.08.2022 № 4017)»;

1.19. постановление Администрации Рузского городского округа от 16.01.2023 № 189 «О внесении изменений в муниципальную программу Рузского городского округа «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения», утвержденную постановлением Администрации Рузского городского округа от 31.10.2019 № 5189  (в редакции от 30.12.2019 №6090, от 26.03.2020 №952, от 22.06.2020 №1780, от 13.10.2020 №3218, от 07.12.2020 №3921, от 11.01.2021 №11, от 11.02.2021 №371, от 24.03.2021 №860, от 12.05.2021 №1578, от 19.07.2021 №2616, от 18.10.2021 №4005, от 28.12.2021 №5248, от 04.02.2022 № 433, от 24.03.2022 №1051, от 05.05.2022 №1776, от 30.08.2022 № 4017, от 05.10.2022 № 4770)».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рузского городского округа в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за собой.

Глава городского округа                                                                         Н.Н. Пархоменко